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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-16 Manajemen Strategik 13:00:00 16:00:00 19 
        

2 2024-03-23 Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosial 13:00:00 16:00:00 19 
                 

3 2024-03-30 Lingkungan eksternal 13:00:00 16:00:00 20 
        

4 2024-04-20 Lingkungan global: pertimbangan strategik bagi perusahaan multinasional 13:00:00 16:00:00 20 
                 

5 2024-04-27 Analisis internal perusahaan 13:00:00 16:00:00 20 
        

6 2024-05-04 Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 13:00:00 16:00:00 20 
                 

7 2024-05-11 Analisis dan pilihan strategik pada: bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan banyak produk 13:00:00 16:00:00 20 
        

8 2024-05-18 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 13:00:00 16:00:00 20 
                 

9 2024-05-25 UTS 13:00:00 16:00:00 19 
        

10 2024-06-08 Evaluasi strategi dan kinerja 13:00:00 15:00:00 19 
                 

11 2024-06-15 Manajemen strategik kontemporer dan isu mutakhir dalam manajemen strategik 13:00:00 16:00:00 19 
        

12 2024-06-22 Implementasi strategi melalui struktur, kepemimpinan, dan budaya 13:00:00 16:00:00 20 
                 

13 2024-06-29 Pengendalian strategik dan perbaikan terus menerus 13:00:00 16:00:00 20 
         



14 2024-07-06 Pelaksanaan (Excecution) 13:00:00 16:00:00 19 
                 

15 2024-07-13 Evaluasi 13:00:00 16:00:00 18 
        

16 2024-07-27 UAS 13:00:00 15:00:00 18 
                 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-16 
 

2024-03-16 
 

2024-03-30 
 

2024-03-30 
 

2024-04-27 
 

2024-04-27 
 

2024-05-11 
 

2024-05-11 
 

2024-05-25 
 

2024-06-08 
 

2024-06-08 
 

2024-06-22 
 

2024-06-22 
 

2024-07-06 
 

2024-07-06 
 

2024-07-27 
 

Jml 

1 202061021 AMIKA YULIANINGSIH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202306110012 JIMMI SETYA BUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202306110019 KURATA AYUNI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

7 202306110031 HENDRA LESMANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

8 202306110035 DARUS ALMA APRILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202306110037 KIKI GUNAWAN H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

10 202306110039 KUKUH HADI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202306110045 MUHAMMAD ILHAM H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

12 202306110046 ENDANG SUPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 202306210061 TITA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202306210067 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

16 202306210069 AGUNG DANU WIBOWO H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

17 202306210070 MOH. NUH HUDAWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202306210071 HARIS ADIKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202306210072 MUHAMMAD TEDDY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202306210076 DUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 202306210077 TRIE HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202306210083 SUCI KURNIA EKA PUTRI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

 
 
 

Dosen, 
 

              
HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202061021 AMIKA YULIANINGSIH 0 0 0 0 0  

2 202306110005 RADEN ADHI SUSATYO NOTODISURYO 100 75 78 75 79 B+ 

3 202306110010 GARY YEFTA HERBET SIAGIAN 100 75 75 75 78 B+ 

4 202306110012 JIMMI SETYA BUDI 100 85 80 82 85 A- 

5 202306110016 LAILUN MAULIDIYAH 100 85 83 95 90 A 

6 202306110019 KURATA AYUNI 100 95 80 87 90 A 

7 202306110031 HENDRA LESMANA 100 85 78 78 83 A- 

8 202306110035 DARUS ALMA APRILA 100 75 75 75 78 B+ 

9 202306110037 KIKI GUNAWAN 100 68 70 70 73 B 

10 202306110039 KUKUH HADI UTOMO 100 80 88 82 85 A- 

11 202306110045 MUHAMMAD ILHAM 100 78 88 90 87 A- 

12 202306110046 ENDANG SUPRIADI 100 80 88 90 88 A- 

13 202306110054 ARIEF BUDIMAN GUNAPRAJA 100 85 78 83 85 A- 

14 202306210061 TITA ASTUTI 100 80 88 82 85 A- 

15 202306210067 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 100 85 88 73 83 A- 

16 202306210069 AGUNG DANU WIBOWO 100 78 75 85 83 A- 

17 202306210070 MOH. NUH HUDAWI 100 90 78 83 87 A- 

18 202306210071 HARIS ADIKI 100 80 90 80 84 A- 



19 202306210072 MUHAMMAD TEDDY GUNAWAN 100 78 78 82 82 A- 

20 202306210076 DUDI 100 80 68 78 79 B+ 

21 202306210077 TRIE HARYANI 100 78 73 85 82 A- 

22 202306210083 SUCI KURNIA EKA PUTRI 0 0 0 0 0  

 
 
 

Dosen, 
 

              
HERY MARGONO, Dr. 


